

# Årsredovisning för

# Ozoneair AB

559134-6480

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Lundberg  
Styrelseledamot

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ozoneair AB, 559134-6480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Ozoneair AB utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter för förbättrad inomhusmiljö, främst luftrenare och ozonbaserade lösningar. Bolaget har sitt huvudkontor i Sverige med försäljning genom egna digitala kanaler samt etablerade samarbetspartners och återförsäljare.

Ozoneair AB har sitt säte i Luleå, Sverige.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jolun Holding AB, org.nr 559164-0023 med säte i Luleå, Sverige.

#### Ekonomiskt översikt

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 uppgick till 120 Mkr jämfört med 130 Mkr 2023. Den höga omsättningen 2023 var delvis driven av betydande order från återförsäljares centrallager, vilket ökade omsättningen kraftigt under slutet av året men samtidigt reducerade behovet av nya beställningar under början av 2024. Bolaget har under året gjort strategiska investeringar på cirka 6 Mkr i produktutveckling, vilket belastat resultatet men lagt grunden för nya produktlanseringar under 2025.

Den kraftigt ökade efterfrågan under 2023 har även medfört att bolaget haft vissa leverans- och kapacitetsutmaningar under första halvan av 2024, något som aktivt åtgärdats under året genom stärkt produktionsplanering och optimerad logistik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Stora investeringar i produktutveckling med nya innovativa produkter klara för lansering under 2025.
- Anpassning av leveransorganisationen efter den starka efterfrågeökningen som noterades under 2023.
- Utökning och förstärkning av samarbeten med återförsäljare för att säkra framtida försäljningstillväxt.

#### Framtidsutsikter

Styrelsen ser mycket positivt på utsikterna inför 2025, med flera planerade produktlanseringar baserade på årets utvecklingsarbete. Den genomförda optimeringen av leveransorganisationen och fortsatt hög efterfrågan på bolagets produkter ger förutsättningar för en tydligt positiv utveckling under det kommande året.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	110 802	127 483	42 523	34 201
Resultat efter finansiella poster	384	9 477	8 631	-489
Soliditet %	16	30	20	9
Medelantalet anställda	15	12	10	10

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	12 000 843	5 562 952
Balanseras i ny räkning		5 562 952	-5 562 952
Utdelning		-11 000 000	
Årets resultat			3 279 772
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>6 563 795</b>	<b>3 279 772</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	6 563 795
Årets resultat	3 279 772
<b>Medel att disponera</b>	<b>9 843 567</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	9 843 567
<b>Summa</b>	<b>9 843 567</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		110 802 034	127 483 222
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 596 940	-344 397
Övriga rörelseintäkter	2	952 477	234 267
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>121 351 451</b>	<b>127 373 092</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-49 641 208	-48 678 907
Övriga externa kostnader		-62 765 934	-61 028 562
Personalkostnader	3	-11 866 696	-8 827 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 712	-147 882
Övriga rörelsekostnader		-235 671	-258 308
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-124 600 221</b>	<b>-118 940 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 248 770</b>	<b>8 432 133</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	4 912 787	2 137 988
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 003	28 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 302 702	-1 121 422
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>3 633 088</b>	<b>1 044 938</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 318</b>	<b>9 477 071</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	5	-2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		4 549 110	-2 419 110
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 549 110</b>	<b>-2 419 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 933 428</b>	<b>7 057 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		346 344	-1 495 009
<b>Summa skatter</b>		<b>346 344</b>	<b>-1 495 009</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 279 772</b>	<b>5 562 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	94 828	173 050
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	0	12 490
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 828</b>	<b>185 540</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	12 544 316	44 303 578
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 544 316</b>	<b>44 303 578</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 639 144</b>	<b>44 489 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 712 624	7 371 325
Förskott till leverantörer		440 491	9 866 398
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>19 153 115</b>	<b>17 237 723</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 606 973	8 592 049
Fordringar hos koncernföretag		436 660	0
Aktuell skattefordran		1 526 008	0
Övriga fordringar		0	101 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 825 148	238 756
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 394 789</b>	<b>8 932 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 594 428	8 607
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 594 428</b>	<b>8 607</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 142 332</b>	<b>26 178 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>60 781 476</b>	<b>70 667 529</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 563 795	12 000 843
Årets resultat		3 279 772	5 562 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 843 567</b>	<b>17 563 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 893 567</b>	<b>17 613 795</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	10	0	4 549 110
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>4 549 110</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	11	25 000 000	20 000 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>25 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	1 789 556
Övriga skulder till kreditinstitut		14 015	17 762 979
Övriga skulder		0	160
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 015</b>	<b>19 552 695</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		60 349	139 965
Leverantörsskulder		5 367 538	2 417 268
Skulder till koncernföretag		14 337 173	3 733 586
Aktuella skatteskulder		0	79 615
Övriga skulder		2 346 783	1 685 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 762 051	896 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 873 894</b>	<b>8 951 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>60 781 476</b>	<b>70 667 529</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Utländsk valuta

##### Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta hur värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. Bidrag från staten som inte är förenade med en framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester och betald frånvaro.

#### Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

#### Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Leasing

Företaget redovisar samliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### Finansiella instrument

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapital 11 i BFNAR 2012:1.

### Varulager

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket udnerstiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med neootförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

### Avsättningar

Som avsättning har företaget redovisat sådana förpliktelser (legala eller informella) gentemot tredje man som är hänförliga till en inträffad händelse under räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet har kunnat göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningarna till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

### Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Övrigt	442 728	6 485
Bidrag för personal	509 749	227 782
<b>Summa</b>	<b>952 477</b>	<b>234 267</b>

## Not 3 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	8	7
Män	7	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>15</b>	<b>12</b>

## Not 4 Resultat från finansiella poster

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter	23 003	28 371
Räntekostnad Övriga företag	-1 054 569	-997 880
Räntekostnader Koncernföretag	-247 423	0
Kursdifferenser	-709	-123 541
Realisationsresultat	4 929 371	0
Nedskrivningar	-1 662 519	-224 511
Återföring av nedskrivning	1 645 935	2 362 499
<b>Summa</b>	<b>3 633 089</b>	<b>1 044 938</b>

## Not 5 Bokslutsdispositioner

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Lämnade koncernbidrag	-2 000 000	0
<b>Summa</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-2 419 110
Återföring av periodiseringsfonder	4 549 110	0
<b>Summa</b>	<b>4 549 110</b>	<b>-2 419 110</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>2 549 110</b>	<b>-2 419 110</b>

## Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	639 675	639 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>639 675</b>	<b>639 675</b>
Ingående avskrivningar	-639 675	-639 675
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-639 675</b>	<b>-639 675</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	959 562	906 035
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	53 527
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>959 562</b>	<b>959 562</b>
Ingående avskrivningar	-786 512	-657 359
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 222	-129 153
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-864 734</b>	<b>-786 512</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 828</b>	<b>173 050</b>

## Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 650	93 650
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>93 650</b>	<b>93 650</b>
Ingående avskrivningar	-81 160	-62 431
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 490	-18 729
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 650</b>	<b>-81 160</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 490</b>

## Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 949 513	45 139 186
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	129 466	810 327
Försäljningar	-31 872 144	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 206 835</b>	<b>45 949 513</b>
Ingående nedskrivningar	-1 645 935	-3 783 923
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	1 645 935	2 362 499
Årets nedskrivningar	-1 662 519	-224 511
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 662 519</b>	<b>-1 645 935</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 544 316</b>	<b>44 303 578</b>

## Not 10 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		
<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beskattningsår 2019	0	880 000
Beskattningsår 2020	0	920 000
Beskattningsår 2022	0	330 000
Beskattningsår 2023	0	2 419 110
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>4 549 110</b>

## Not 11 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning

Garantiåtaganden

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	20 000 000	15 000 000
Årets avsättningar	10 000 000	10 000 000
Under året återförda belopp	-5 000 000	-5 000 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000 000</b>	<b>20 000 000</b>

## Not 12 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet

Företagsinteckningar

Andra värdepapper

**Summa ställda säkerheter**

2024-12-31

9 500 000

0

**9 500 000**

2023-12-31

9 500 000

28 418 277

**37 918 277**

## Underskrifter

Luleå

*Johan Lundberg*

2025-06-30

Johan Lundberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Hans Öystilä*

Hans Öystilä

Auktoriserad revisor
